iiire salvo, iit iiic~liil dc boiiis ipsiiis a(l episcopalcm katlicdritiii traiisf'eratiir et  capitiili 
Salzburgensis s;llro riictiiloiniii~is super orniii;i iiire siio, iit per Iioü in 11iynitatii)iis 

lil~eitat,ibiis c:onsiictiicliiiil)us at i;itioiiibiis suis eis iiiilliim 11reiiiciic:iiim generotiir. Nos 
t3i.go ad benepliicitiini apostulioe voliiiitatis de consilio oapituli nostri in 
pi'edicta insula sedetn frcimiis liathedialeiri e t  ttibi ROdgero vsnerabili 
frat i i  a nobis elrcto ct  etiam investito et  siiccessoribiis tais  a nobis et  
successoribus cligeiidis et iiivestieiidis ciiiii siicrninento fidclitiitis. Iuxta 
t'pnoreni aiit8eni apostolici privilegii episcopatum tuuni his finibiis l imi t a~nus :  

71 7. h) H) an Hanfscliriiir Ap. 5 ,  Nnm. 28, aiif der Plika links P, außen K. 
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nostre paginani ciim conseiisu capituli nostri sigilli iiostri robore conBr- 
rlianius. Niilli ergo * hoiiiiniiiii ltanc iiostrc donationis llagiiiaiil i infringerc vel ci 
aiisii teniei.;~rio l i c ~ a t  vqntraire. 

lSgol)) Clilinu Salzburgensis c;cclesic; Ego Periiliardus presbyter subcie- 
decanus SS. cariiis SS. 

Hgo Hartfridiis preshyter et  scola- Ego Albmiiiris [~rcsbyter SS. 
sticus ss. Ego Hwei~ilierus "' prcsbyter ss. 

Ego Albertus preshyter ss. E:gu Heinriciis preshyter SS. 
Ego Heinricus preshyter ss. Ego Perhtoldiis p r e s b g t ~ r  SS. 
1i:go Otto presliyter ss ~ g o  Heinricus prcshyt er SC. 
Ego Volchmarus preshytcr ss. Ego Rubertus presbgtrr ss. 
13go Heinricus presbyter SS. 
Ego Hoholdus presbyter ss. 
Ego ~ ~ v p o l d u s ~ )  presbyter SS. 
Ego Otto diaconus ss. 
Ego Fridericus diaconus.") Ego Sigiharciiis ititicunns s.;. 

Dat. Salzpurg., 111" kal. ianuarii, poiitifictitiis nosti'i . :iiiiio XVIIIo. 
SD.") 

710. RZi:13. li:I)e)*t)ro.cL IJ. re)*l)iete! delz 13ürger.it 2.09~ Snlxhc~t~l, 
Lnetfcn t / ud  fltrllein. zrie h i s t~er  mit Xl?~chlicl~ G e b n t ? / ~ t e ? ~  A / I  r~er~Xe/ire,~, 

(C. 1218 - C .  1232.) 
Or. (6.5 : 15.2) in Wieii (A). 
Reg. Meiller, RAS 178 nO 39 zii 1202-1246. 

Voii Heiuricli (EIIN) gcschriebeii, woraiis aic-li aiiuli die Eiiireiliiiiig ergil~t. 

E;(berhardus) dei gratia Salzbiirgensis archiepiscopus, a(posto1ice) 
~(etlis) l(egatus), civibnsa) suis in Salzburc, in Lovffen et  in Salina ac 
iinivcrsis sue dioc(esis), ad quos presentes littere pervenerinf, gratiam 
suam et omne bonum. Graviter nimis ferimus, quod cuin aliqui pro 
iriiuriis, quas vel nobis vel capitulo seu etiam aliis ecclesiis quibuscunque 
iiiferunt, sententiarii excommunicacioiiis rnerentur, vos nichilominiis post 
denunciatiories comiiiiinicatis eisciem in honoris nostri contemptum et  in 
vestrariim periculiirn animaruiri. Eapropter vobis precipiendo mandamus 
sub optentx grntie nostre, u t  quicunique inantea vobis denuilciati fuerint 
excoinniunicationis teneri sentent,ia artissinie evitetis, sicut vindictam 
canvnum vultis eflugere et secularis per nos brachium potestatis.